

Årsredovisning
för
Braanemark Consulting AB
559088-9613

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Rickard Brånemark, Styrelseledamot
2023-11-05

Styrelsen för Braanemark Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom medicinteknisk forskning samt utveckling inom nämnda områden.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 285	1 991	1 044	1 193
Resultat efter finansiella poster	720	577	295	388
Soliditet (%)	27	33	55	78

Ledningen har under året valt att fokusera mer på utveckling i närstående bolag istället för försäljningsinsatser varpå nettoomsättningen har minskat i jämförelse mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 609 375	342 053	2 001 428
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		342 053	-342 053	0
Årets resultat			568 755	568 755
Belopp vid årets utgång	50 000	1 951 428	568 755	2 570 183

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 951 428
årets vinst	568 755
	2 520 183
disponeras så att i ny räkning överföres	2 520 183
	2 520 183

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 285 132	1 990 812
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 285 132	1 990 812
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-404 713	-489 687
Övriga externa kostnader		-397 613	-918 435
Övriga rörelsekostnader		0	-3 839
Summa rörelsekostnader		-802 326	-1 411 961
Rörelseresultat		482 806	578 851
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	237 780	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110	-1 947
Summa finansiella poster		237 670	-1 947
Resultat efter finansiella poster		720 476	576 904
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-145 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-145 000
Resultat före skatt		720 476	431 904
Skatter			
Skatt på årets resultat		-151 721	-89 851
Årets resultat		568 755	342 053

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3, 4	6 340 000	3 840 000
Fordringar hos koncernföretag		300 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	7	7
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 640 007	3 840 007
Summa anläggningstillgångar		6 640 007	3 840 007

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		125 000	502 536
Fordringar hos koncernföretag		4 946 042	3 351 993
Övriga fordringar		43 032	19 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		337 530	0
Summa kortfristiga fordringar		5 451 604	3 873 684

Kassa och bank

Kassa och bank		54 394	352 575
Summa kassa och bank		54 394	352 575
Summa omsättningstillgångar		5 505 998	4 226 259

SUMMA TILLGÅNGAR

12 146 005

8 066 266

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 951 428

1 609 375

Årets resultat

568 755

342 053

Summa fritt eget kapital

2 520 183

1 951 428

Summa eget kapital

2 570 183

2 001 428

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

834 000

834 000

Summa obeskattade reserver

834 000

834 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

338 810

13 406

Skatteskulder

151 721

29 263

Övriga skulder

8 208 791

5 050 911

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 500

137 258

Summa kortfristiga skulder

8 741 822

5 230 838

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 146 005

8 066 266

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företaget upprättar inte koncernredovisning i enlighet med ÅRL 7 kap 3 §.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Ränteintäkter som avser fordringar på koncernföretag	237 530	0
Övriga intäktsräntor	250	0
	237 780	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 840 000	1 640 000
Inköp	2 500 000	2 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 340 000	3 840 000
Utgående redovisat värde	6 340 000	3 840 000

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Bränemark Integration Sweden AB	64%	88,6%	40 000	6 340 000 6 340 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7	0
Inköp	0	7
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7	7
Utgående redovisat värde	7	7

Sebastian Brånemark
Sebastian Brånemark
Ordförande
2023-10-29

Rickard Brånemark
Rickard Brånemark
2023-10-27